
DODATEK č. 8/2009 ke

Smlouvě 0 nájmu nebytových prostor ze dne 26.9.1997

schválený Radou města Příbram dne 19.3.1997

Smluvní strany

Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákem

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

IC:v00243132
DIC: CZ243132
Bankovní spojení:

variabilní symbol: 81027011

(dále jen pronajímatel)

Zastoupený: Město Přílgram — Městská realitní kancelář

se sídlem Cs. armády 5, 261 01 Příbram IV

zastoupené PhDr. Věrou Cernou, vedoucí

Nájemce: Jméno a příjmení: Věra Prokšová

Bydliště:

Datum narození:

IC : 4'5090572
Bankovní ústav:

Císlo účtu:
Umístění neb.pr0st.: Brodská 102, 261 01 Příbram VIII

(dále jen nájemce)

Pronajímatel má s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru
v Příbrami VIII, Brodská 102. která byla sepsána dne 26.9.1997.

Tímto dodatkem dochází ke změně Článku II., odst. A. a C. nájemní smlouvy:
Roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI _

ansumer Price Index) za 12 měsíců roku 2008 proti průměru 12-ti měsíců roku 2007 činila

v Ceské republice 63 %.

Původní nájem: NOVÝ NÁJEM:

305.-- Kč/1112/rok od 1.1.2008 324,-- Kč/mzlrok od 1.1.2009
677„—- Kč/měsíc od 1.1.2008 720,-- Kč/měsíc od 1.1.2009

měsíční rozdíl činí 43,-- Kč

ROZPIS PLATEB na rok 2009:

nájem zálohy na služby CELKEM za měsíc

leden 2009 677,-— Kč 940,—- Kč 1.617,-— Kč

únor 2009 677,-— Kč 940,-- Kč 1.617,—- Kč

březen 2009 806,—- Kč 940,-— Kč 1.746,—- Kč
720+(2x43) _ napočlcn rozdíl za leden * únor 2009

od dubna 2009 720,-- Kč 940,—- Kč 1.660,—- Kč



___—___—

Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 26.9.1997 ve znění poměm

změn & dodatků Zůstávají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran & účinnosti dnem 1.1.2009.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 3 je nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel. jedno vyhotovení je

určeno nájemci.

,
„ÚU

' ,' *? ;D

V Příbraml dne V WLMÍÉ. dne ZQÁAUJJ/

Pronajímatel ff , Nájemce

„ 'T' * M&M
Ušď < 'i'-GF v i:111ce[ář
% “ *

\ -\„y„mawjy'3



DODATEK č. 9/2009 ke
Smlouvě 0 nájmu nebytových prostor ze dne 26.9.1997

Smluvní strany

Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákem
se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram ]
IC: 00243132

DIC: CZ243132

Bankovní spojení:

variabilní symbol: 81027011

(dále jen pronajímatel)

Zastoupený: Město Přítgram — Městská realitní kancelář
se sídlem Cs. armády 5, 261 01 Příbram IV
zastoupené PhDr. Věrou Cernou, vedoucí

Nájemce: Jméno a příjmení: Věra Prokšová
Bydliště:

Džitum narození:
IC:

Bankovní ústav:
Císlo účtu:

Umístění neb.prost.: Brodská 102, 261 01 Příbram VIII
(dále jen nájemce)

Pronajímatel má s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoruv Příbrami VIII, Brodská 102, která byla sepsána dne 26.9.1997.

Z důvodu stanovení záloh na úklid tímto dodatkem dochází ke změně Článku 11. odst. B, C
Smlouvy 0 nájmu nebytových prostor takto:

NOVÝ ROZPIS MĚSÍČNÍ PLATBY OD 1.5.2009:

a) záloha na dodávku tepla 800.-- Kč
b) záloha naŠV 100,-» Kč
(3) Záloha na osvětlení společných prostor... 40.—- Kč
d) úklid spol. prostor 90.-— Kč

měsíční zálohy na služby: 1.030,-— Kč
měsíční nájem 720,»- Kč

CELKEM MESICNE 1.750,--Kc

Oslamí ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 26.9.1997 ve znění pozdějšíchzměn a dodatků zůstávají nedotčena.



Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.5,2009

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisecln z nichž každý má platnost originálu & je nedílno
součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímateL j edno vyhotoven; ;;
určeno nájemci.

*

l/ 9 26 ) q . . .
>

' , , / I ? „"' ;—
V Příbraml dne JK/í/ V04LM1169279“)(77

Pronajímatel Nájemce



DODATEK č.10/2009 ke

Smlouvě 0 nájmu nebytových prostor ze dne 26.9.1997

Smluvní strany

Pronajínmtel: Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákcm

se_ sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbraml

IC: 00243132
D1C1C2243132
Bankovní spojení:

variabilní symbol: 81027011

(dále jen pronajímatel)

Zastoupený: Město Přílgram — Městská realitní kancelář

se sídlem Cs. armády 5, 26101 Příbram IV

zastoupené PhDr. Věrou Cernou, vedoucí

Nájemce: Jméno a příjmení: Věra Prokšová

Bydliště:

Dfitum narození:

IC: 45090572

Bankovní ústav:

Cislo účtu:
Umístění neb.prost.: Brodská 102, 261 01 Příbram V111

(dále jen nájemce)

Pronujínmlel má s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru
\ Příbrami \r'lll. Brodská 102. která byla sepsána dne 26.9.1997.

Na základě usnesení RM č. 424/2009 ze dne 11.5.2009 došlo ke snížení výše nájemného

\, nebytových prostorech od 1.7.2009 0 20%.

Timto usnesením dochází ke změně Článku 11., odst. A. a C. nájemní smlouvy.

Od 1.7. proto částka nájemného činí 259 Kč/mz/rok tzn. měsíčně 576,——Kč. Snížení se

netýká úhrad) za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním nebytového prostoru.

Puvodní nájem: NOVÝ NÁJEM:

324_-— KČ/mz/rok od 1.1.2009 259,-— Kč/m2/r0k od 1.7.2009

720.-- Kč/měsíc od 1.1.2009 576.-- Kč/měsíc od 1.7.2009

ROZPIS PLATEB na rok 2009:

nájem Zálohy na služby CELKEM za měsíc

květen - červen 2009 720,-— Kč 1.030,»— Kč 1.750,-— Kč

od července 2009 576,»- Kč 1.030,—— Kč 1.606,-- Kč



()smmí ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 26.0.1997 ve Znění p
změn & dodatků zůsláv aji nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran & účinnosti dnem 1.7.2009

Dodalek jc vyhotoven ve dvou slejnopisech. z nichž každý má platnost originálu & je nedílnou
součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pmnajínmleL jedno vyhotovení ig
určeno nájemci.

'
n < „
i \ , ,: _ "Ú v, „

' _
' „ / _ „; z

V Přxhraml dne V„;„..K19.k\dne>óu

Pronajímatcl Nájemce



DODATEK č. 11/2010 ke

Smlouvě 0 nájmu nebytových prostor ze dne 26.9.1997

Smluvní strany

l'ronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákem

sgsídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

[sz00243132
DIC: CZZ43132
Bankovní spojení:

variabilní symbol: 81027011

(dále jen pronajímatel)

Nájemce: Jméno a příjmení: Věra Prokšová

Bydliště:

Dgtum narození:

IC : 415090572
Bankovní ústav:

Císlo účtu:

Umístění neb.pr0st.: Brodská 102, 261 01 Příbram V111

(dálejen nájemce)

Pronajímatel má s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru
\ Příbrami V111. Brodská 102. která byla sepsána dne 26.9.1997.

Tímto usnesením dochází ke změně Článku 11., odst. A. a C. nájemní smlouvy.

Roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI _

Covnsumer Price Index) za 12 měsíců roku 2009 proti průměru 12-ti měsíců roku 2008 činila

v Ceské republice 1 %.

Původní nájem: NOVÝ NÁJEM:

zm.- Kč/mZ/rok od 1.7.2009 262,-- Kč/mzlrok od 1.1.2010
576“ [(š/měsíc od 1.7.2009 582,-- Kč/měsíc od 1.1.2010

měsíční rozdíl činí 6,-- Kč

ROZPIS PLATEB na rok 2010:

nájem zálohy na služby CELKEM za měsíc
leden - prosinec 2010 576,—- Kč 1.030,-- Kč 1.606,-- Kč

od ledna 2011 582,-— Kč 1.030,—— Kč 1.612,-— Kč

Doplatek inflace za celý rok 2010 zaplaťte jednou částkou ve výši 72,--Kč (12x6),
a to nejpozději do konce měsíce června 2010.



Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 26.9.1997 ve znění POZdě
změn & dodatků zůstávají nedotčena.

]

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.1.2010.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a je nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel, jedno vyhotovení je

určeno nájemci.

A /
/ A

*“ I' „
V Příbrami dne V/JŽLF foaá“ dne /q\<AČ/7/č]

'"íšř
/

© 0

„ , _,n

Pron jímatel „'“ “3:31
'
Nájemce

\
»O 19ÍB R PŠ“



DODATEK č. 12/2011 ke
Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 26.9.1997

Smluvní strany

Pronajímatcl: Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákem
se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

1C:v00243l32
DIC: CZ243132
Bankovní spojení:

variabilní symbol: 81027011

(dálejen pronajímatel)

Nájemce: Jméno a příjmení: Věra Prokšová

Bydliště: Sportovní 109, 261 01 Příbram VIII

Dvatum narození: 26.5.1965
IC:

lžankovní ústav:

Císlo účtu:
Umístění neb.prost.: Brodská 102, 261 01 Příbram VIII
(dále jen nájemce)

Pronajímatel má s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru
v Příbrami VIII, Brodská 102, která byla sepsána dne 26.9.1997.

Tímto dodatkem dochází ke změně Článku 11., odst. A. a C. nájemní smlouvy.
Roční míra i1111ace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI —
ansumer Price Index) za 12 měsíců roku 2010 proti průměru 12-t1' měsíců roku 2009 činila
v Ceské republice 1.5 %.

Původní nájem: NOVÝ NÁJEM:
262.-- Kč/mZ/rok od 112010 266,-- Kč/mZ/rok od 1.1.2011
582,—— Kč/mčsíc od 1.1.2010 591,-- Kč/měsíc od 1.1.2011

měsíční rozdíl činí 9,—- Kč

ROZPIS PLATEB na rok 2011:

nájem zálohy na služby CELKEM za měsíc

leden — únor 582,-- Kč l.030,-- Kč l.612,—— Kč

březen 609,—- Kč 1.030,—- Kč 1.639,—- Kč
591+(18) _ napočlcn rozdíl 221 leden * únor 2011

od dubna 591,- Kč l.030,-- Kč 1.621,-— Kč



„__—*_*?—

Ostatní ustanovení smlouvy
o nájmu nebytových prostor

ze dne 26.9.1997 ve znění pozdějš\

změn a dodatků zůstávají
nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti
dnem podpisu obou smluvních

stran & účinnosti dnem 1.1 „201 1 .

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisecln Z nichž každý má platnost
originálu a je nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel,
jedno vyhotovení je

určeno nájemci.

, v w '.
„% „„ ' * : „4 „

v Příbrami dne Í/f/NČ/ vfwtzímdne /bjw//

Pronajímátel
Nájemce



DODATEK č. 13/2012 ke

Smlouvě 0 nájmu nebytových prostor ze dne 26.9.1997

Smluvní strany

Pronajímatcl: Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákem

sevsídlem Tyršova 108, 261 01 Příbraml

[C:„00243132
DIC: CZZ43132
Bankovní spojení:

variabilní symbol: 81027011

(dále jen pronajímatel)

Nájemce: Jméno a příjmení: Věra Prokšová

Bydliště:

Dvatum narození:

IC:

lěankovní ústav:

Císlo účtu:
Umístění neb.prost.: Brodská 102, 261 01 Příbram VIII

(dále jen nájemce)

Pronajímatel má s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru

v Příbrami V111, Brodská 102. která byla sepsána dne 26.9.1997.

Tímto dodatkem dochází ke změně Článku 11., odst. A. a C. nájemní smlouvy.

Roční míra 11111ace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI -

Consumer Price Index) za 12 měsíců roku 2011 proti průměru 12—ti měsíců roku 2010 činila

V České republice 19 %.

Původní nájem: NOVÝ NÁJEM:

266,-- Kč/mz/rok od 112011 271,-- Kč/mZ/rok od 1.1.2012
591,-- Kč/měsíc od 112011 602,—- Kč/měsíc od 1.1.2012

ROZPIS PLATEB na rok 2012:

nájem Zálohy na služby CELKEM za měsíc

od ledna 2012 602,-- Kč 1.030,-— Kč l.632,-- Kč

Měsíční rozdíl ve výši 11,-- Kč za měsíc leden doplaťte do konce února 2012.



_ *

Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 26.9.1997 ve znění poz
změn & dodatků zůstávají nedotčena,

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran & účinnosti dnem 1.1,2012.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. z nichž každý má platnost originálu a je nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy, Jedno vyhotovení obdrží pronajímateL jedno vyhotovení je „
určeno nájemci.

, . / '/ fx"/1/' „ . , < ,_ „.V Přlbraml dne j/Uv V Prlbraml dne \V,1„2/

' f

Pro ajímatel
'

„ L Nájemce



DODATEK č. 14/2013 ke

Smlouvě 0 nájmu nebytových prostor ze dne 26.9.1997

Smluvní strany

Pronajínmtcl: Město Příbram, zastoupené starostou lng. Pavlem Pikrtcm

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbraml

Isz00243132
DIC: CZ243132
Bankovní spojení:

variabilní symbol: 81027011

(dále jen pronajímatel)

Nájemce: Jméno a příjmení: Věra Prokšová

Bydliště:
Datum narození:

IC :

Bankovní ústav:

Císlo účtu:
Umístění neb.prost.: Brodská 102, 261 01 Příbram V111

(dále jen nájemce)

Pronajínmtcl má s nájemcem uzavřenou smlouvu o nájmu nebytového prostoru V Příbrami VIII.

Brodská 102. která byla sepsána dne 26.9.1997.

Tímto dodatkem dochází ke změně Článku 11., odst. A. a C. Smlouvy 0 nájmu NP.

Roční míra int1ace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (('PI _

ansumcr Price Index) za 12 měsíců roku 2012 proti průměru 12—ti měsíců roku 2011 činila

\' Ceské republice 3.3%.

Púwdni nájem: NOVÝ NÁJEM:

271:— Kč/mz/rok od 1.1.2012 280,-- Kč/mz/rok od 1.1.2013
602.-- Kč/mčsíc od 1.1.2012 622,-- Kč/měsíc od 1.1.2013

ROZPIS PLATEB na rok 2013:

nájem Zálohy na služby CELKEM za měsíc

Od ledna 2013 622,—— Kč 1.030,—— Kč 1.652,»- Kč

Měsíční rozdil ve výši 20,-- Kč za měsíc leden doplaťte do konce února 2013.



Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 26.9.1997 ve Zně“

změn & dodatků zůstávají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran & účinnosti dnem 1.1.2013_

Dodatek jc vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má plumost originálu & jc ncdnng“

součástí Výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel, jedno vyhotovení ie

určeno nájemci.

f," / L? /

V Příbrami dne .Íf.f..,.„f.„......2013 V Příbrami dne ..Í..„...„„.„„.2()13

„ TI

Pronají/ínatgčll \
, * "

__ " Nájemce
: \ *. V'

'
Í , , ř

\ „, .r
\ \ „ ?

“\\ „z ,
"


